



Västerås-St Ilian Inner Wheel klubb
Distrikt234
Sverige



Motto: Pink First
IIW President Ebe Panitteri Martine

President Åsa Högström
Västmannagatan 25, 724 60 Västerås, 070-627 60 69, asa.hogstrom@pobox.com
Sekreterare Birgitta Ekman
Lintrådsvägen 9, 724 76 Västerås, 070-530 02 04, biekman4@gmail.com
Distriktspresident Gunnel Wallquist

Månadsbrev 10
2022-04-08

Månadsmöte onsdag 20 april kl. 17.00

Välkommen till Restaurang och Pizzeria Nya Höjden, Drottninggatan 24 (f.d. Jakobshöjden)

- *En kväll att umgås med vararanda.*
- *"3 minuter Inner Wheel"* – Ingegerd Hjärne uppdaterar oss om alla roliga och trevliga fester i klubben
- *Med mera....*

Meny: Oxfilé med tillbehör

Pris: 200 kr. Samma pris för ev. gäster.

Den som inte vill äta köttrett meddelar detta vid anmälan. Alternativet är då laxfilé´.

Vi samlar åter in pengar till våra vänner i Ukraina. *Ta med kontanter!*

Anmälan senast påskafton 16 april.

Du anmäler till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller ssackesjo@gmail.com.

Välkomna! 😊

Boka även in **onsdag 18 maj** för vårens *utflykt* som går till Anundshög.

Övrigt

Mars månads *insamling* till Ukraina gav hela 2200 kr. Vår klubb har hittills under verksamhetsåret även bidragit med 7400 kr till Narkotikasökhundarna och 751 kr till Kamerun. Stort TACK till er alla!

Ny Matrikel skall tryckas. Om du ändrat, telefon, bostads- eller e-mailadress meddelar du Birgitta Manson, birgitta.manson@hotmail.com detta. Det finns fortfarande några som inte fått sitt exemplar av årets matrikel samt Stadgar, Instruktioner Handbok 2021-2024. Kontakta mig, Birgitta Ekman, sekr., så försöker jag ordna att du får dessa.



Valet till International Inner Wheel 2022-2023 är nu klart. Från Sverige blev Ingelög Wyndhamn invald som styrelseledamot i IIW. Ny president blir Zenaida Farcon från Filippinerna. För första gången röstade vi digitalt. Det gick väldigt bra.

Arkivera viktiga dokument måste vi göra. Vår klubb har sedan 1970-talet och fram till ca år 2000 gjort detta i Arkiv Västmanlands lokaler i Västerås. Därefter har arkiveringen gjorts i Karlstad tillsammans med övriga klubbar i vårt distrikt 234. Arkiv Västmanland i Västerås flyttar nu hela sitt arkiv till Arboga. Med hjälp av distriktets arkivarie kommer alla våra *gamla* arkivhandlingar nu att slås ihop med de *nyare* arkivhandlingarna i Karlstad. Allt på ett ställe!

Referat från Mannekänguppvisningen på butik Sigma Fashion i mars

Många medlemmar och gäster kom för att spana in vårens nyinkomna kläder. Vi var cirka 35 medlemmar och gäster som blev bjudna på ett glas "bubbel" och en tallrik med goda smittor. Mannekängerna visade en del av butikens nya utbud. Många glada damer provade och handlade. Jag tror de flesta hade en påse med sig hem. Sigma Fashion bjöd denna kväll på en bra rabatt. På ett av fotona nedan ser du när Åsa tackar mannekängerna med en röd ros!



Fotograf Birgitta Ekman



Snart är påsken här och vi hoppas att *våren åter kommer* till oss då. Under alla snön som kom nu gömmer sig vitsippor, vintergäck, krokus och påskliljorna som var på väg att börja blomma. Våren ser vi fram emot! 😊

Om en vecka är påsken här – en **Glad Påsk** önskar jag er alla! 🐣🐣🐣



Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!

Varma IW-hälsningar

Birgitta Ekman

klubbsekreterare